MAXX-1508DSP 2.1 Aktiv-System
Leistungsstarkes Aktiv-PA-System mit DSP, Bluetooth, 700
W (15"-Sub, 8"-Tops)
Art.-Nr.: 11038832
GTIN:
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
MAXX-1508DSP 2.1 Aktiv-System
Leistungsstarkes Aktiv-PA-System mit DSP, Bluetooth, 700
W (15"-Sub, 8"-Tops)
Art.-Nr.: 11038832
GTIN:
Features:
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Mobilen Einsatz; Mobile
DJs / Alleinunterhalter; Verleiher
- <p>OMNITRONIC MAXX-1508 2-Wege Top 2x
- <h2 class="featureSatz">2 x 8" passive Fullrange-Box, 150 W
RMS</h2>2-Wege-Bassreflexsystem mit 8"-Tiefmitteltöner und
1"-Kompressionstreiber
- Bilden mit dem MAXX-1508 Subwoofer ein leistungsstarkes
2.1-System
- Mit passiver 2-Wege-Frequenzweiche inkl. PTC-Hochtonschutz
- Mit Flugpunkten
- Metallgitter in schwarz mit Akustikschaumstoff
- Robuster Tragegriff
- Einsatzmöglichkeit: Stehend; fliegend; monitoring; auf Stativ
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Mobile DJs /
Alleinunterhalter; Verleiher; mobilen Einsatz
- <p>OMNITRONIC MAXX-1508DSP 2.1 Aktiv-Subwoofer
- Verstärkerleistung: 400 W RMS + 2 x 150 W RMS für zwei
Satellitenlautsprecher
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)